34

lra cum in corpore suo.  
Et dixit eis. 7 Maledicia  
uostre omnis uictrina do  
ceat gatu tame uictum usum.  
Et est dum in dm uostum. 7  
ser corum ut dixit ad eum. 7  
Abbia, maledici nos non  
sumus. sed xpiani. Et in ne  
dinti uictu deo ut uost  
deleimus. 7 Et au si fuerit  
fuor xpianus. uidebis p  
ipsum lra omnia. Et cogno  
scet quo oportet in se  
uictu dnti ihu xpi. 7

Pterodixia. In nēdī me  
adriani. sequat uos abi  
lotas. Ira uideō eodico  
et. isau am In silicuna  
In eum duo sps mali. & stana  
flagellandis eum usque ad  
mane. atque pter & celu  
ma uia dicos. Depite or uos  
roudi. otu de pome ualibe  
st apōna hāu. & sē uideō  
mura st otu de pto co. sau  
am fugōna adēmonō.  
Pter uideō ruitōis deator  
mōn ar dixia. Cognouit

atq; quomodo dicitur te ualeat  
 uel una uel uel me. qm  
 uoluntate relinquere cor ea  
 quilibet carat uatione et udi  
 dicitur me. scilicet uel uel uel  
 dicitur. dixit una ei. qm  
 quomodo non cognoscit  
 Intra se de quibus dicitur  
 et a tibi in uel cordi uel  
 se et edictis et uel uel uel  
 sunt uel uel uel uel uel  
 cor nominat. uel uel  
 Cognosce qui p[ro]p[ri]a et uel  
 a tibi sicut dicitur in thim p[ro]p[ri]a

tanoli confidete in illis dicitur  
quos colit. 7. Pro hoc uero iudicis  
tanon suffolens totum cons  
aunatum dixit. 7.  
Prodeor quia numquam uobis  
ad quid eam. 7. Sed dia oris  
modis uos et uicibus. 7. et cor  
potu uita uobis et uicibus.  
uadit eam impetu totum  
obedite pte epais. 7. ita h  
dicent. lussia cor ducit in  
curt. 7. 7. ar que dum co  
grauate. quid de eis fuc. 7.  
ducantur uicibus cor milites

uodē die. sedens pro arbu  
nuli. lusus p̄terō. lussias  
In conspectu suo uas autē.  
Quum quod ducē ob̄raut. sc̄i  
dicebana. Danobis auxi  
lium dñe In tribulatione.  
Et uanu salus hominū  
In deo fueronur uir uodē ca  
lpe ad nicilum deduca  
tribulanor. Illi uam  
sawau a s̄una an de p̄terō  
ca d̄ria ad eos p̄terō. Ad uic  
setas sacrificat. uia p̄  
maneat In uoluntate uia.

M. caritate respondere dixit.  
pianis sumus eadem nōm non  
nōsumus. fuerunt quod  
un. nos sum. Idolis non  
sacrificamus. Pter se uide  
In auctus admirabilis ser  
monon tot. Iussu ligna  
affert. Caue condignon  
copiosum. Calneod omnia  
at tot. Minus est uide qd  
in pte epau fuctua pte ep  
cum fctuna cum for auct  
aione. omi fctuna tot In  
lenon. Sed fortuna uide  
betuam uide fctuna medio p

leni. psallentes & edicentes.  
Ad eleuamus oculos nostros.  
qui habitas in celis.  
Ecce sic ut oculus tuorum  
in manus domini tuorum. Et  
sic ut oculus unius in manus  
domini tuorum. Et sic ut oculus  
nostri ad dominum  
dominum nostrum donec miseretur  
nobis. Misere nobis domine  
miserere nobis. quia multi  
repleti sumus de peccatione.  
Miserere nobis domine ad iuuant  
saluantes nos ab iniustitia  
in nobis ne quando dicatur  
quia non nouerunt ubi sit